
 

 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 58 k 9. 8. 2021      1 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 58 

Celková alokace výzvy: 200 000 000 Kč 

Celkový objem požadovaných prostředků: 309 950 560,44 Kč 

Projekty, jež získaly méně než 60 bodů nebo byly vyřazeny na kombinovaném kritériu, nesplnily minimální 

podmínky pro poskytnutí podpory. 

Všechny projekty, které získaly 60 bodů a více a nebyly vyřazeny na kombinovaném kritériu, splnily podmínky 

věcného hodnocení, což neznamená automaticky finanční podporu projektu. Budou podpořeny projekty, které 

dosáhnou nejvyššího počtu bodů, až do vyčerpání alokace výzvy. 

V tabulce jsou uvedeny požadované celkové způsobilé výdaje projektů. Znamená to, že uvedené rozpočty nejsou 

finální. U některých projektů dojde na základě doporučení z věcného hodnocení a závěrů ex-ante kontroly ke 

krácení způsobilých výdajů, což může vést k tomu, že vystačí finanční prostředky také na některý z projektů, které 

se v této tabulce těsně nevejdou do alokace 200 mil. Kč (budou zařazeny do zásobníku). 

V současné chvíli není věcné hodnocení ještě ukončeno. Finální pořadí projektů bude zveřejněno po vypořádání 

případných žádostí o přezkum. 

Základní údaje o projektu 
Výsledek věcného 

hodnocení 

Registrační číslo projektu 
Rozpočet projektu ze 

žádosti 
Alokace Počet bodů 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002140 2 345 563,13 Kč 2 345 563,13 Kč 88,20 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002118 1 141 250,00 Kč 3 486 813,13 Kč 85,65 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002108 5 102 377,50 Kč 8 589 190,63 Kč 84,00 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002129 5 945 311,25 Kč 14 534 501,88 Kč 83,95 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002133 4 176 660,00 Kč 18 711 161,88 Kč 83,95 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002072 3 547 197,75 Kč 22 258 359,63 Kč 83,10 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002081 2 290 127,50 Kč 24 548 487,13 Kč 83,10 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002122 5 692 140,00 Kč 30 240 627,13 Kč 83,10 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002070 6 907 500,00 Kč 37 148 127,13 Kč 78,93 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002077 1 240 000,00 Kč 38 388 127,13 Kč 78,90 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002102 5 288 302,50 Kč 43 676 429,63 Kč 78,90 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002132 2 612 925,00 Kč 46 289 354,63 Kč 78,05 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002071 1 678 251,25 Kč 47 967 605,88 Kč 77,18 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002097 2 087 500,00 Kč 50 055 105,88 Kč 77,18 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002110 5 160 915,00 Kč 55 216 020,88 Kč 76,40 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002107 4 674 277,50 Kč 59 890 298,38 Kč 76,38 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002073 3 999 000,00 Kč 63 889 298,38 Kč 76,33 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002087 6 132 300,00 Kč 70 021 598,38 Kč 75,53 



 

 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 58 k 9. 8. 2021      2 

 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002127 6 911 938,50 Kč 76 933 536,88 Kč 75,50 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002086 1 960 606,25 Kč 78 894 143,13 Kč 75,45 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002130 4 018 430,00 Kč 82 912 573,13 Kč 74,70 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002135 3 517 305,00 Kč 86 429 878,13 Kč 74,70 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002117 5 695 662,50 Kč 92 125 540,63 Kč 74,65 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002089 6 417 622,50 Kč 98 543 163,13 Kč 72,20 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002141 2 964 794,75 Kč 101 507 957,88 Kč 72,10 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002105 6 619 211,78 Kč 108 127 169,66 Kč 71,35 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002128 3 509 762,50 Kč 111 636 932,16 Kč 71,28 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002080 650 000,00 Kč 112 286 932,16 Kč 67,93 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002126 3 474 402,50 Kč 115 761 334,66 Kč 67,88 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002082 6 935 000,00 Kč 122 696 334,66 Kč 67,18 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002115 6 998 540,00 Kč 129 694 874,66 Kč 67,10 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002139 3 462 300,00 Kč 133 157 174,66 Kč 67,08 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002114 5 590 000,00 Kč 138 747 174,66 Kč 67,05 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002093 6 998 406,00 Kč 145 745 580,66 Kč 66,30 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002103 2 627 750,00 Kč 148 373 330,66 Kč 66,28 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002088 1 123 750,00 Kč 149 497 080,66 Kč 66,20 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002094 2 930 250,00 Kč 152 427 330,66 Kč 66,18 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002113 5 858 750,00 Kč 158 286 080,66 Kč 64,63 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002074 6 918 750,00 Kč 165 204 830,66 Kč 64,60 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002134 3 525 450,00 Kč 168 730 280,66 Kč 64,55 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002092 6 999 695,00 Kč 175 729 975,66 Kč 64,53 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002104 2 177 500,00 Kč 177 907 475,66 Kč 64,48 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002090 1 983 950,00 Kč 179 891 425,66 Kč 63,73 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002079 1 689 901,25 Kč 181 581 326,91 Kč 62,95 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002095 2 820 900,00 Kč 184 402 226,91 Kč 62,95 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002101 7 000 000,00 Kč 191 402 226,91 Kč 62,80 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002075 4 895 000,00 Kč 196 297 226,91 Kč 62,08 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002111 4 347 901,25 Kč 200 645 128,16 Kč 61,98 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002083 4 363 025,00 Kč 205 008 153,16 Kč 61,95 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002091 3 579 375,00 Kč 208 587 528,16 Kč 61,25 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002136 860 625,00 Kč 209 448 153,16 Kč 60,43 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002112 1 591 785,00 Kč 211 039 938,16 Kč 60,38 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002098 6 996 125,00 Kč 218 036 063,16 Kč 59,58 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002100 3 120 391,50 Kč 221 156 454,66 Kč 57,93 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002131 6 830 080,13 Kč 227 986 534,79 Kč 57,88 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002085 6 792 775,00 Kč 234 779 309,79 Kč 56,30 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002078 6 527 636,20 Kč 241 306 945,99 Kč 55,48 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002109 6 894 987,50 Kč 248 201 933,49 Kč 55,43 



 

 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 58 k 9. 8. 2021      3 

 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002096 5 137 892,50 Kč 253 339 825,99 Kč 54,55 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002076 4 155 801,25 Kč 257 495 627,24 Kč 53,75 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002121 5 184 735,00 Kč 262 680 362,24 Kč 52,95 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002138 6 442 032,00 Kč 269 122 394,24 Kč 51,23 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002124 6 722 940,00 Kč 275 845 334,24 Kč 50,38 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002120 6 988 750,00 Kč 282 834 084,24 Kč 48,73 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002116 6 516 276,20 Kč 289 350 360,44 Kč 47,95 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002125 4 263 820,00 Kč 293 614 180,44 Kč 47,13 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002119 6 635 440,00 Kč 300 249 620,44 Kč 46,20 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002123 6 391 240,00 Kč 306 640 860,44 Kč 43,80 

CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002106 3 309 700,00 Kč 309 950 560,44 Kč 42,98 

 

 


